

Metcalfe Holding APS

c/o Peter Metcalfe, Hollændervej 14, 1. tv., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 17 26 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Peter Mark Metcalfe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metcalf Holding APS c/o Peter Metcalfe Hollændervej 14, 1. tv. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 17 26 58
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Mark Metcalfe
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	The Unicorn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, salg af tjenesteydelser og investeringer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.438 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.416 kr. mod 31.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.438	-3.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-9.438	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-48.978	35.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-588
Resultat før skat	-58.416	31.942
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.416	31.942
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.978	35.655
Disponeret fra overført resultat	-9.438	-3.713
Disponeret i alt	-58.416	31.942

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	219.120	85.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.120	85.598
Anlægsaktiver i alt	219.120	85.598
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.494	23.332
Omsætningsaktiver i alt	19.494	23.332
Aktiver i alt	238.614	108.930

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.620	65.598
6 Overført resultat	-16.106	-6.668
Egenkapital i alt	50.514	108.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	600	0
Anden gæld	182.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.100	0
Gældsforpligtelser i alt	188.100	0
Passiver i alt	238.614	108.930
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>588</u>
	<u>0</u>	<u>588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	65.598	29.943
Resultatandel	<u>-48.978</u>	<u>35.655</u>
	<u>16.620</u>	<u>65.598</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-6.668	-2.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.438</u>	<u>-3.713</u>
	<u>-16.106</u>	<u>-6.668</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Udskudt skat er ikke afsat, da det ikke forventes, at den vil komme til anvendelse inden for det kommende indkomstår.
